[image: image1.png]

 太极大药房公文呈报单

                                                 2017年 10月 18日

	文件标题：关于门店申请更换社保刷卡工具的请示

	内容提要：
近期在巡店中发现部分门店社保刷卡设备问题，影响门店销售，让顾客满意度下降（各门店具体情况统计见附表）。为了确保门店销售，特向公司申请尽快为门店更换，尤其是社保加密键盘，具有专属性，各门店间无法通用，一旦坏了再申请更换，重新制作时间在2周左右，严重影响门店销售。
妥否？请报上级领导审批。

	呈报部门：
	城郊一片
	呈报人：
	周佳玉

	部门负责人意见：

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见: